
     UCHWAŁA NR 7523/2023   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                                                         Z DNIA 30 listopada 2023 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 1117/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

§1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Udziela się Pani Izabeli Witkiewicz - Dyrektorowi i Panu Jakubowi Sadowskiemu - 

pełniącemu obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu upoważnień  

do podpisywania bieżącej korespondencji na potrzeby postępowań administracyjnych  

o ustanowienie, wygaśnięcie prawa trwałego zarządu, ustalenie bądź aktualizację opłat 

rocznych z tytułu prawa trwałego zarządu w stosunku do nieruchomości stanowiących 

własność Województwa Wielkopolskiego, prowadzonych na podstawie przepisów ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami”.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



                        Uzasadnienie 

             do Uchwały nr 7523/2023   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 

Zmiana uchwały nr 1117/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

7 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnień Dyrektorowi i Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu podyktowana jest zmianą personalną na stanowisku Zastępcy 

Dyrektora Departamentu.  

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


